
 
I N T E N C J E  M S Z A L N E 
Od 4.09. do 10.09.2017 roku 

 

PONIEDZIAŁEK  4.09.2017 
6:30 (filia)  Za żyjących i zmarłych Parafian 
7:30 1/ Za ++Helenę i Wiktora König, +męża Otto i ++z rodziny Maniura i König. 

2/ Za +mamę Antoninę  w 7 rocznicę śmierci. 
8:15 W intencji dzieci i młodzieży, nauczycieli i katechetów z okazji rozpoczęcia nowego Roku 

Szkolnego. 
18:00 1/ Za +mamę Janinę Uliasz w 9 – tą rocznicę śmierci i +Joachima Resel z prośbą o 

Miłosierdzie Boże i dar nieba. 
2/ Za +Zenonę Krzyżańską – intencja ofiarowana od sąsiadów z ulicy Bytomskiej 

11ABC 
WTOREK 5.09.2017r.  
6:30 (filia)  O dar nieba dla +Otyli Kochanek, ++Janiny i Zygmunta Markiewicz i dla dusz w 

czyśćcu cierpiących. 
7:30 Do ducha Świętego i Matki Bożej Uzdrowienie Chorych z prośba o pomyślne zdanie 

egzaminów dla syna. 
18:00 1/ Za +Jana Skrabania jako pamiątka urodzin i za ++z rodziny Skrabania i Kwapis. 

2/ Za +Krystynę Trzepizur w rocznicę śmierci oraz za ++z rodzin Piechota i Orłowski. 
3/ Za +Bronisława Koraczyńskiego – intencja ofiarowana od żony, dzieci, wnuków i 

prawnuczek. 
ŚRODA 6.09.2017r. 
6:30 (filia) Za chorych i cierpiących Szpitala naszej parafii.  
7:30 1/ Msza św. wieczysta za dobrodziejów i w intencjach polecanych. 

2/ Do Miłosierdzia Bożego z podziękowaniem Matce Bożej i Duchowi Świętemu za 
szczęśliwe przeżycie 90 – tych urodzin Marianny Woźnej z prośbą o wstawiennictwo 
Matki Bożej, zdrowie i błogosławieństwo Boże na dalsze lata. TE DEUM 

17:30  Nowenna do Matki Bożej Uzdrowienie Chorych 
 18:00  1/ Ku czci Matki Bożej Uzdrowienie Chorych w intencjach polecanych 

2 Za + śp. Michała Drabik w 2 rocznicę śmierci. 
3/ O dar nieba dla ++działkowców z Ogródków Działkowych „Wyzwolenie”. 

CZWARTEK 7.09.2017. 
6:30 (filia) Do Miłosierdzia Bożego i Matki Bożej Częstochowskiej w intencji Kościoła św., 

kapłanów. o nawrócenie grzeszników, i za dusze w czyśćcu cierpiące. 
7:30  1/  O powołania kapłańskie, zakonne i misyjne oraz za kapłanów i osoby zakonne 

pochodzące  z naszej parafii i wśród nas pracujące.  
 2/  Int : Żmuda 

 Adoracja Najświętszego Sakramentu  
18:00  1/  O miłosierdzie Boże i dar nieba dla +ojca Huberta Maroń jako pamiątka 100 urodzin, 

+matkę Łucję, ++teściów Augustynę i Alfonsa oraz za ++z pokrewieństwa Kulisz, 
Maroń i Magnuski. 

 2/ Za +męża Arkadiusza, jego ++rodziców i teściów oraz +Przemysława. 
 

PIĄTEK 8.09.2017r. Święto Narodzenia NMP. 
6:30 (filia)  Za żyjących i zmarłych parafian. 
7:30 1/ Za +męża Piotra jako pamiątka urodzin i za jego + brata Mariana 

2/ Do Miłosierdzia Bożego o szczęśliwość wieczną dla brata Wernera jako pamiątka 
urodzin, + męża Ryszarda ++ rodziców,++ teściów i zmarłych z pokrewieństwa. 
 



18:00 1/ O Miłosierdzie Boże dla + ojca Jana Korzeniowskiego jako pamiątka urodzin, + 
matkę Marię ++ Marcina, Anielę i Jana Tarniowy. 

2/ Za +Anielę Kempka jako pamiątka urodzin, jej +męża Józefa i ++z pokrewieństwa. 
3/ Za +Grażynę Wieczorek jako pamiątka urodzin z prośba o dar nieba dla niej. 

Adoracja Najświętszego Sakramentu  
SOBOTA 9.09.2017r. 
6:30 (filia)  Za ++współbraci zakonnych.  
7:30 Do Bożej Opatrzności, przez wstawiennictwo Matki Bożej Uzdrowienie Chorych i św. 

Kamila, z podziękowaniem za przeżyte 40 lat w małżeństwie, za wszystkie otrzymane 
łaski, z prośbą o opiekę, zdrowie i Boże błogosławieństwo na dalsze wspólne lata życia dla 
małżonków Barbary i Bogumiła Zinkiewicz, oraz o Boże błogosławieństwo dla dzieci z 
rodzinami. TE DEUM 

13:00 Do Bożej Opatrzności za wstawiennictwem Matki Bożej Uzdrowienie Chorych i św. 
Kamila z podziękowaniem za wszystkie otrzymane łaski w 55 – tą rocznicę ślubu z prośbą 
o zdrowie, dalszą opiekę i Boże błogosławieństwo na dalsze lata wspólnego życia dla 
małżonków Gertrudy i Edmunda Pietrucha oraz o Boże błogosławieństwo dla całej 
rodziny. TE DEUM 

13:00 (filia) ślub Iwona Sowa – Jakub Jasiński 
17:30 Różaniec 
18:00 1/ Do Bożej Opatrzności i  Matki Bożej Uzdrowienie Chorych jako podziękowanie za 

wszystkie otrzymane łaski z prośbą o opiekę, zdrowie i Boże błogosławieństwo na 
dalsze wspólne lata życia dla Urszuli i Pawła z okazji 5 – tej rocznicy ślubu oraz 25 – 
tych urodzin Urszuli i 18 – tych urodzin brata Michała o światło Ducha Świętego na 
każdy dzień. TE DEUM 

2/ Za Annę i jej córkę z prośbą o opiekę i Boże błogosławieństwo. 
NIEDZIELA 10.09.2017r. XXIII Niedziela zwykła  
6:00 (filia) Za +ojca Pawła w 10 – tą rocznicę śmierci i jego +żonę Agnieszkę. 
7:30 Z podziękowaniem za 44 lata małżeństwa z prośbą o zdrowie i błogosławieństwo Boże w 

rodzinie Teresy i Henryka. TE DEUM 
9:00 (filia) Do Bożej Opatrzności, przez wstawiennictwo Matki Bożej Uzdrowienie Chorych i 

św. Kamila, z podziękowaniem za przeżyte 30 lat w małżeństwie, za wszystkie otrzymane 
łaski, z prośbą o opiekę, zdrowie i Boże błogosławieństwo na dalsze wspólne lata życia dla 
małżonków Krystyny i Marka Klopsch, oraz o Boże błogosławieństwo dla dzieci z 
rodzinami. TE DEUM! 

10:30 Do Bożej Opatrzności, Matki Bożej Uzdrowienie Chorych i św. Kamila, jako 
podziękowanie za wszystkie otrzymane łaski, z prośbą o dalszą opiekę Bożą, o zdrowie i 
Boże błogosławieństwo na każdy dzień dla Krystyny z okazji 80 – tych  urodzin, oraz o 
Boże błogosławieństwo dla całej rodziny. TE DEUM! 

12:00 O dar wiecznej szczęśliwości dla śp. Barbary Guga – intencja ofiarowana od chrzestnego 
Tadeusza i cioci Bożeny z Łodzi. 

14:00  W intencji rocznych dzieci: Kamil Skrzydło 
16:30 Nieszpory 
17:00 Za +Henryka Piotrowskiego w 5 – tą rocznicę śmierci. 
 


